
 

Управление муниципальными учреждениями 

администрации Куединского муниципального округа 

Пермского края 

 

П Р И К А З 
 

 №  
п. Куеда 

 
Об итогах муниципального 
профориентационного конкурса 
«Моя будущая профессия» 

 

 

В соответствии с приказом Управления муниципальными учреждениями от 

28.05.2024 г. № СЭД-01-03-471 14 июня 2024 года проведен муниципальный 

профориентационный конкурс «Моя будущая профессия» (далее – Конкурс). 

В Конкурсе участвовали команды из 4-х человек (обучающиеся 7-8 классов) 

из 6-ти образовательных организаций Куединского муниципального округа: МБОУ 

«Бикбардинская ООШ», МБОУ «Большегондырская СОШ», МБОУ 

«Большеусинская СОШ», МБОУ «Куединская СОШ № 1 имени П.П. Балахнина», 

МБОУ «Куединская СОШ № 2 – БШ», МБОУ «Старо-Шагиртская ООШ». 

Конкурсное задание было направлено на развитие у обучающихся умений 

использовать информацию из текста для решения практических задач, творчески 

мыслить, взаимодействовать в команде и представлять результаты совместной 

деятельности. Команды разработали и представили профориентационный постер, 

раскрывающий мир новых современных профессий по разным отраслям экономики. 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги муниципального профориентационного конкурса «Моя 

будущая профессия» (Приложение). 

2. Победителя и призеров Конкурса наградить дипломами и подарочными 

сертификатами, участников – сертификатами. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Начальник             М.А. Трубина 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-531 от 17.06.2024. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.06.2024 12:16



Приложение 
Утверждены 
приказом Управления 
муниципальными учреждениями  

 

 

Итоги муниципального профориентационного конкурса 

«Моя будущая профессия» 
 

№ Образовательная организация Количество 

баллов 

Статус, 

место 

Номинал 

подарочного 

сертификата 

1 МБОУ «Большегондырская СОШ» 108 победитель 

1 место 

2 000 руб. 

2 МБОУ «Старо-Шагиртская ООШ» 105 призер 

2 место 

1 500 руб. 

3 МБОУ «Бикбардинская ООШ» 104 призер 

3 место 

1 000 руб. 

4 МБОУ «Куединская СОШ № 1 

имени П.П. Балахнина»  

103 участник  

5 МБОУ «Большеусинская СОШ» 99 участник  

6 МБОУ «Куединская СОШ № 2-БШ» 88 участник  

 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-531 от 17.06.2024. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.06.2024 12:16


	1
	2

